Feén y Chacarero 15.355 615.- 
Menores de 18 afios 10.430 420.- 
Cocinero 10.430 420.- 
Servicio Doméstico 8 235 330.- 
Tropero y Peén Jornalero 720.- 

Los trabajadores gue no perciban la retribucién en 

especie (alimentacién y vivienda), percibirén, ademés, la 
suma de$ 6.680 (seis mil seiscientos ochenta pesos) o 
su equivalente diario ($ 225). En coneecuencia los traba- 
jadores ruralés que no gocen de alimentacién y vivienda 
percibirén las siguientes retribuciones: 

a 
CARGO S. MENSUAL J. DIARIO 

Capataz 24,255 930.- 
Pebn especializado 22.840 870.-